附件1：

第十届全国大学生机械创新设计大赛吉首大学参赛作品选拔赛报名表

	参赛作品名称
	

	作品类别
	仿生机械□
生态修复机械□
	是否做出实物模型：是□/否□

	负责人
	
	联系人通讯地址
	

	电话
	
	手机
	
	QQ邮箱
	

	参赛者
	
	姓名
	性别
	班级
	所学专业
	签名

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	指导教师
	
	姓名
	性别
	职称
	专业
	签名

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	作品内容简介

（限400字以内）
	

	主要创新点（限200字以内）
	

	推广应用价值（限200字以内）
	

	制作费用或预计制作费用
	
	是否已申请专利
	是□/否□


填写说明：1）请选勾作品类别；3）负责人应由各小组成员商议指派；4）每个作品的参赛者不超过5人，指导教师不超过2人；6）本表双面打印在一张A4纸上；7）附填表勾选特别符号：(。
